222

@ﬁ/ é/aémﬁbo‘
a@@z&a}'& A ﬁmys"%{%'

LAPLATA, 7 8 AR, 2018

VISTO el expediente N° 2166-4206/15 por el cual se propicia la

desighacion de distintos funcionarios en el dmbito de la Secretaria Legal y Técnica, y

CONSIDERANDO:

' Que en esta instancia se proponen las designaciones de Liza Victoria
CAFASSO en el cargo de Directora Provincial de Asuntos Administratives, de Maria Emilia
GARRIGA en el cargo de Directora de Analisis de Tramites de Personal, de Débora Luciana

TOSCANI en el Cargo de Directora Provincial de Coordinacién nétitudional y Gestion de

Proyectos, de Veronica Lorena VILLANUEVA en el cargo de Directora de Coordinacion
Institucional y de Ana Carolina SANT! en e! cargo de Directora de Proyectos de Control

Legisiativo; ,

Que han tomado la intervencién en el ambito de su competencia la
Direccion Provincial de Presupuesto Publico dependiente de la Subsecretaria de Hacienda
del Ministerio de Econcmia y la Direccién Provincial de Personal dependiente de la
Subsecretaria de Personal y Politicas de Capital Humano; :

Que la presente gestidn se encuadra en los articulos N° 107, 108 y
109 de la Ley N° 10.430 (Texto Ordenado por Decreto N° 1869/96) y su Decreto
Reglamentario N° 4161/96 y lo establecido en el Decreto N° 3/12 y modificatorios;

Que el presente se dicta en uso de ias atribuciones conferidas por el

articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la Provincia de Buenocs Aires;

Por ello,

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

0 1°. Designar en la SECRETARIA LEGAL Y TECNICA, SUBSECRETAR?A
ECNICA, a partir del dia 11 de diciembre de 2015, a Liza Victoria CAFASSO



:%aéﬂ @:Z'saﬁ/é&fo'
@ag&&z& A %mm'%ﬁ%'

- (DNl 28.991.125 — Clase 1981) en el cargo de Directora Provincial de As':Untros
Administrativos, y a Maria Emilia GARRIGA (D.N.I. 28.994.631 - Clase 1983) en el cargo de
Directora de Anélisis de Tramites de Personal, de conformidad con lo establecido en los

i articulos 107, 108 y 109 de la Ley N° 10.430 (Texto Ordenado por Decreto N° 1869 %)y su
x8 Decreto Reglamentario N° 4161/96.

ARTICULO 2°. Deagnar en la SECRETARIA LEGAL Y TECNICA, SUBSECRETARIA DE |
DESARROLLO INSTITUCIONAL & partir dei dia 11 de diciembre de 2015, a Débora Luciana
TOSCANI (D.N.l. 28.400.187 - Clase 1980) en el cargo de Directora Provincial de
Coordinacién Institucional y Gestién de Proyectos, a Verdnica Lorena VILLANUEVA (D.N.I.
21.797.524 — Clase 1970) en el cargo de Directora de Coordinacién fnstitucional, y a Ana
Carolina SANT! (D.N.I. 22.598.243 — Clase 1972) en el cargo de Directora de Proyectos y
Control Legislativo, de conformidad con lo establecido en los articulos 107, 108 y 109 de la

Ley N° 10.430 (Texto Ordenado por Decreto N° 1869/96) v su Decreto Reglamentarioc N°
4161/96.

ARTICULO 3°. EI presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el
2\, Departamento de Coordinacion y Gestién Publica,

p RTICULO 4°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oiicial y al SINBA. Cumplido,

# archivar.

el 222
MARIA EUGENIA VIDAL -

Gobernadom
de s Provincia de Buenos Aires

DECRETO N°

Lic. ROBERTO GIGANTE
Minigiro de Coordinacidn
y Gastidn Pdblica
Provincie de Busnos Aires



